

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby
Název objektu

Malby Regionální muzeum - expozice 1. NP

JKSO
EČO
Místo

DIČ

Objednatel
Projektant
Zhotovitel
Zpracoval

CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Koprivnice
CHALUPA PAVEL

IČO
25902032
CZ25902032

Rozpočet číslo

Dne
11.5.2021

CZ-CPV
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky				2,00%
	0,00		0,00		7 838,01
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	142 072,50		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
	0,00				
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
	249 827,75		0,00		0,00

5	"M"	Dodávky	0,00			17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	391 900,25	12	DN (ř. 8-11)	0	19	VRN (ř. 13-18)		7 838,01	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel										
						D	Celkem bez DPH		399 738,26	
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
							snížená	15,0	0,00	0,00
							základní	21,0	399 738,26	83 945,03
							Cena s DPH			483 683,29
E Přípočty a odpočty										
							Dodá zadavatel		0,00	
							Klouzavá doložka		0,00	
							Zvyhodnění		0,00	

ZADÁNÍ

A	B	C	D	E	F	G
1						
2	Stavba: Malby Regionální muzeum - expozice 1. NP					
3	Objekt:					
4						
5						
6	Objednatel:					
7	Zhotovitel:					
8	Místo:					
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání
11						Celková cena zadání
13		HSV	Práce a dodávky HSV			142 072,50
14		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			142 072,50
15	##	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	158,750	144,00
16	##	622142001	Potázení vnitřních stěn sklovláknitým pleťivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	158,750	310,00
17		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			
18	##	941311111	Montáž řešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	soubor	1,000	70 000,00
19		PSV	Práce a dodávky PSV			249 827,75
20		777	Podlahy lité			47 000,00
21	##	777511911	Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plochy do 0,25 m2 tloušťky do 2 mm	kus	10,000	4 700,00
22		783	Dokončovací práce - nátěry			4 063,00
23	##	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	17,000	29,00
24	##	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,000	44,00
25	##	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,000	166,00
26		784	Dokončovací práce - malby a tapety			198 764,75
27	##	784111005	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 802,750	8,00
						14 422,00

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2021

A	B	C	D	E	F	G	
28	##	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	83,000	14,00	1 162,00
29	###	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m	m2	158,750	42,00	6 667,50
30	###	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	945,000	35,00	33 075,00
31	###	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	42,00	1 260,00
32	###	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrační podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 802,750	25,00	45 068,75
33	###	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrační podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	83,000	28,00	2 324,00
34	###	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 802,750	50,00	90 137,50
35	###	784211107	Dvojnásobné malby ze směsí za mokra výborně otlěrůvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m - výběr odstínu dle objednatele	m2	83,000	56,00	4 648,00
36		Celkem					